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KoHTpareHTb!

Bipginennsa HIMY B KipoBorpaackkin obnacTi

[iroyi HoTapiycu

Bengepos OnekcaHap Bikroposuy
Benuuko Bonogmmunp OnekcaHaposuy
BoasiHuupbka AHTOHIHa BacuniBHa
Hem’sHeHko Ceprint ®egopoBuy
KoeTyH Bonogumup Onekcangposuy
Konoc Hatans BiktopisHa

KyueHko InoHa BonognmupisHa
NacriBka PycnaHa MukonaisHa
JNatywkina OneHa OnekcaHapiBHa
JleBuupbka BaneHtnHa BikTopiBHa
MarnoniTko lNaeno IBaHoBUY
MantoTsk AnboHa BonogumupisHa
MamueHnko ApTem AHaToninosmy
O3epHuit Mukona Mpuroposun4
MucakoBcbka AHacTtacis 'eHHagiiBHa
MucakoBcbka Onbra IBaHiBHa
MnaykoBa Onbra dPegopisHa
Mpuxoabko AHiHa OnekcaHapiBHa
Paposa CsitnaHa BonognmupisHa
PwxkoBa TeTaHa BonoanmupisHa
Conoposa Jliogmuna AHaToniiBHa
TpowwuHa CeiTnaHa AHgpiiBHa
XnonuaHtok Poctncnas Biktoposuy
Yupsa OneHa BonogmmupisHa
LLikona OneHa MukonaiBHa

[HK

IBaHoBa IpuHa KOpiiBHa-AHK
Kaniywko OkcaHa HOpiiBHa OHK
Kosb6actok Hatans HOpiisHa-AHK
Kypon'atHuk BaneHTnHa MukonaisHa
KywHip Biktopis MNeTpiBHa -AHK

J1i6 BikTopist BonogmumupisHa-AHK
Jawenko Banepin €sreninosny-AHK

MaHuyeHko HaTtanis BonogumupisHa-OHK

MiBHsak Hatanist CtanicnasiBHa-OHK
Tumko OkcaHa BnagucnasisHa JHK

Pa3om posropHyTe

BOPI
30 417,64
24 185,49
479,07
500,00
499,80
3 470,74
1 500,00
499,87
500,00
3 861,03
499,80
3 861,46
254211
500,00
467,34
14,16
499,46
0,04
394,28
499,19
996,68
401,02
60,00
273,72
1 315,92
499,80
50,00
6 232,15
749,96
250,00
571,39
914,70
1 180,69
250,00
749,86
256,29
250,00
1 059,26

30 417,64
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